[bookmark: _GoBack]様式第3号(第4条関係)
　　年　　月　　日
　　福井県知事　　　　様

住所

ふりがな
[bookmark: MatchedText1]申請者　氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

砂防指定地内行為(砂防設備使用)許可更新申請書

　砂防指定地管理条例第7条第2項の規定による許可の更新を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	河川名または渓流名

	行為(砂防設備使用)の場所
	　　　　郡　　　町
　　　　市　　　村
	大字　　　字　　　番地

	行為(使用)目的

	行為(使用)内容

	許可年月日および番号
	　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　第　　　号

	許可期間
	　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	更新期間
	　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	その他参考事項